2026年２月５日

各 位

会 社 名 カナデビア株式会社

代表者名 取締役社長兼CEO 桑原 道

 （コード番号 7004 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画部長 河崎 透

 TEL(06)6569－0005

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年11月６日に公表しました2026年３月期の通期連結業績予想を下記のと

おり修正しますのでお知らせいたします。

記

１．2026年３月期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 620,000 18,000 14,000 10,000 59.46

今回修正予想（Ｂ） 620,000 13,500 13,000 5,000 29.73

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 △4,500 △1,000 △5,000

増 減 率（％） 0.0 △25.0 △7.1 △50.0

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
610,523 26,946 24,329 22,103 131.33

２．修正の理由

売上高については、概ね計画どおりに推移しており、前回予想から変更はありません。

一方、損益面では、営業利益は、主に海外環境子会社において技術トラブルによる収益悪化が見込まれるこ

とから、前回予想より減益となる見込みです。経常利益は、持分法による投資利益の増加等があるものの、営

業利益の減少により、前回予想より減益となる見込みです。また、親会社株主に帰属する当期純利益について

も、特別損失の計上により、前回予想より減益となる見込みです。

なお、本業績予想の修正に伴う期末配当予想の変更はありません。

※上記の予想は、当社が現時点で入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上